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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22024004I

2. Emri i subjektit Albert Sezairi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/08/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice te artikujve te kancelarise etj. Import - 
eksport  te paisjeve elektronike, bojra printeri, te artikujve te  
kancelarise. Riparim i paisjeve elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja 3, Kati 1, Zona 
Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2ALB
E-Mail: 2albcomp@gmail.com  
Telefon: 0692084084 0698889892 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863719-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133540-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CDAFF8-8517-4B12-90FA-D83C1D630B8F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Nr.1/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
' Muhamet Gjollesha',pallati 77/7,apartamenti 2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351421-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve te kancelarise etj")          u be            
("Tregeti me pakice te artikujve te kancelarise etj. Import - eksport  te paisjeve 
elektronike, bojra printeri, te artikujve te  kancelarise. Riparim i paisjeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934395-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit dhe numrit të telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692089282")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2albcomp@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122429-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon 1 ishte            ("0692089282")          u be            ("0698889892")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150622-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968FA8C-53C6-44CE-98E0-31E885E11E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B63C1DE-3558-4CA8-92F0-9861CF7AE438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BEF82-6865-4FAF-B2FD-278498474158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89EDB3-4C80-463F-8693-1AAC365B9EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89EDB3-4C80-463F-8693-1AAC365B9EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A72DD54-D618-445C-968A-6DC44B2B1ED2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469866-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja 3, Kati 1, Zona 
Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Nr.1/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762762-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838915-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364918-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32308B17-9782-40B0-871A-BB16FC6EB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C17F41C-02B3-4DAF-B993-CA39383A07C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF359B1-5ADD-4D27-B048-CC5F5C3E504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE603D8-F3C0-4338-AA1C-D15535F3F8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01938B29-B492-43FE-9CD2-D9EA752A59F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7798E4-AA10-4D72-B0D2-B23E1554ECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE44465-FD7A-41D9-A640-37BBD801A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4628C-E2BE-47F0-B0C4-545F794D0065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AB3F5F-B4B2-4E28-B5E5-59063182C6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266B01D-BA21-44B3-8D0A-A2ABD1B0F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266B01D-BA21-44B3-8D0A-A2ABD1B0F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71580D8E-E82B-4C3E-9057-CD491DD8ECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5CCA7-7372-44AD-8C42-DD37CAAE8712
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:21/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BE03B4-81EA-4BAA-A774-1D7F44F66873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29C650-7AD3-4578-941E-29B79EFCE624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84245162-F3EA-4BE1-AF8F-390783693BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84245162-F3EA-4BE1-AF8F-390783693BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0B1F7-D5D3-4C2D-B172-9272A9A6DB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D2A03D-5A6F-45CF-BF9A-ADA53700FFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3B919-7436-4278-B6D3-D7A13C815AFD

